
 

 

UCHWAŁA NR 377/VII/2018 

RADY MIASTA JÓZEFOWA 

z dnia 2 lutego 2018 r. 

w sprawie: uchwalenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania 

publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.),  uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr 360/VII/2017 z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie: uchwalenia trybu 

i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.           

  

 Przewodniczący Rady Miasta Józefowa: 

Cezary Łukaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lutego 2018 r.

Poz. 1496



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1496



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1496



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1496



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1496



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1496


